

Regionale nettverk i Vestland

Eitt av grepa i Leve heile livet-reforma er at kommunane deltek i nettverk for erfaringsdeling og læring i områda i satsinga. Under har vi samla nettverka som kan vere aktuelle for kommunane i Vestland. Du finn namn på nettverket, kven som driftar det, målgruppe, kva innsatsområde nettverket rører ved i Leve heile livet, og forventa utbytte for kommunane. Innsatsområde 1= aldersvenleg Norge, 2= aktivitet og fellesskap, 3= mat og måltid, 4= helsehjelp, 5= samanheng i tenestene. Oppdatert 5. september 2023.

Namn på nettverk (og eventuell nettside)	Drifta av	Målgruppe	Innsatsområde tematisert i nettverket	Arbeidsform og regelmessigheit	Forventa utbytte for kommunane
Kommunenettverk om universell utforming https://www.ks.no/fagomrader/velferd/universell-utforming/kommunenettverk-universell-utforming/	KS		1		
Nettverk for aldersvennlige lokalsamfunn https://www.aldersvennlig.no/2021/03/09/viderefore-r-ks-sitt-nettverk-for-aldersvennlige-lokalsamfunn/	Senter for aldersvennlig Norge		1		
Nasjonalt etikknettverk for kommune og helseføretak	KS Senter for medisinsk etikk (SME)	Etikkveiledere	1, 2, 3, 4, 5		

KS kommunalsjefnettverk	KS i samarbeid med kommunane	Kommunalsjefar helse og velferd	1, 2, 3, 4, 5	To samlingar i året,	
Faglig nettverk innen kreftomsorg og lindrende behandling (KLB)-nettverk	Helse Fonna (USHT Helse Fonna medlem av driftsgruppe)		4	Fire samlingar i året	
Læringsnettverk Gode pasientforløp https://ushtsognogfiordane.no/tenester/satsingsomrade/gode-pasientforlop/	FHI/KS/USHT Vestland (S&Fj)	Team frå kommunane i S & Fj og Helse Førde	5	Oppfølgande samlingar/retteiing i 2023	Heilskapleg pasientforløp i heimen (HPH). Retningsendring: Kva er viktig for deg?
Fagnettverk eldremedisin/eldreomsorg https://ushtsognogfiordane.no/tenester/satsingsomrade/fagnettverk-eldremedisin/om-fagnettverk-eldremedisin/	USHT Vestland (S & Fj), SESAM-Helse Førde	Ressurspersonar og andre tilsette i kommunehelsetenesta og sjukehusavdelingar	2, 3, 4, 5	To fagdagar i året	Fremje trygge og samordna helsetenester Fremje deling av beste kunnskap mellom tilsette i kommune- og spesialisthelsetenesta

					Styrke engasjementet for arbeid med målgruppa
ABC kommunekontaktar https://ushtsognogfjordane.no/tenester/satsingsomrade/abc/	USHT Vestland (S & Fj)	Kommunekontaktar innanfor ABC opplæringsmodell.	2, 3, 4, 5		Erfaringsdeling. Styrke rolla som ABC kommunekontakt, og ABC-aktivitet i kommunen
Nettverk for ressursjukepleiarar i kreftomsorg og lindrande behandling	KLB Helse Vest. USHT Vestland (S & Fj) er samarbeidspart	Ressurssjuk epleiarar i kommunane i Sogn og Fjordane-regionen og Helse Førde	4, 5	To regionale samlingar og ei fellessamling	Sikre kvalitet og kontinuitet i pleie- og omsorgstilbodet til denne brukargruppa
Læringsnettverk systematisk oppfølging av heimebuande personar med demens og deira pårørande https://ushtsognogfjordane.no/nyhende/systematisk-oppfolging-av-heimebuande-personar-med-demens-og-parorande.25385.aspx	USHT Vestland (S & Fj)	Kommunane i Sogn og Fjordane-regionen	4, 5	Fire samlingar over 13 mnd. Rettleiing mellom samlingane	Etablere rutinar for systematisk oppfølging i tråd med Nasjonal fagleg retningslinje

Nettverk for ABC kontakter	USHT Vestland (Hordaland)	Kommunekontakter innanfor ABC opplæringsmodell. Kommunekontakter innanfor ABC opplæringsmodell i alle kommunar i region Hordaland	2, 3, 4, 5		Erfaringsdeling. Styrke rolla som ABC kommunekontakt, og ABC-aktivitet i kommunen
CRPD-nettverk Vestland	USHT Vestland (Hordaland) og USHT Vestland (Sogn og Fjordane)	Fagpersoner i tjenester til personer med utviklingshemming i kommunene i Vestland	2, 3, 4 og 5	Toårig prosjekt med fire samlingar i året, og rettleiing til deltakande kommunar mellom samlingane	Få inngående kunnskap om FN-konvensjonen om rettigheter til mennesker med nedsatt funksjonsevne og Helsedirektoratets rettleiar Gode helse- og omsorgstjenester til personer med

					utviklingshemming. I tillegg hjelp til å gjere kunnskapen om til praksis lokalt i kommunane.
<p>Nettverk for aldersvenlege samfunn i Vestland</p> <p>Nettverk for aldersvenlege samfunn i Vestland (Statsforvaltaren i Vestland)</p>	<p>Kommunane i Vestland. Eige arbeidsgruppe koordinerer arbeidet; Askøy, Stryn og Voss</p>	<p>Kommunane i Vestland</p>	<p>1</p>	<p>Tre teamsmøte i året, ei fysisk samling</p>	<p>Kunnskapsoppdatering, dele kunnskap og erfaring på området aldersvennleg samfunn.</p>
<p>Læringsnettverk i systematisk oppfølging av personer med demens (utviklingscenter.no)</p>	<p>USHT VESTLAND (Hordaland)</p>	<p>Alle kommunane i region Hordaland</p>	<p>4 og 5</p>	<p>Fire samlingar, fire rettleiingar, og to erfaringsdelingar. Læringsnettverket går over 13 måneder.</p>	
<p>Nettverk for mentorer i digital opplæringspakke-omsorg ved livets slutt</p>	<p>USHT Vestland (Hordaland)</p>	<p>Sju kommunar (som har deltatt og er aktive i opplæring</p>	<p>4 og 5</p>	<p>To årlege møter (vår og haust)</p>	

		og gjennomføring av digital opplæringspakke)			
Læringsnettverk Gode pasientforløp Første samling i Helse Bergen-området - KS	FHI/KS/USHT Vestland (Hordaland)	Alle kommunar i Helse Bergen sitt område deltar – 18 kommunar	2, 3, 4, 5	Fire samlinger over 18 måneder. USHT rettleier mellom samlingane.	Siste samling september 2023
Nettverk for leiing og kvalitetsarbeid i sjukeheim	USHT Vestland (S & Fj)	Alle kommunar i Sogn og Fjordane-regionen	2, 3, 4, 5	Regionale samlingar, to i året. Fysisk/digitalt	Kjent med« Tryggleiksstandard i sjukeheim», auka kunnskap om systematisk kvalitetsarbeid.
Læringsnettverk om pårørendearbeid 2023- 2024 (utviklingscenter.no)	USHT Vestland (Hordaland)	Påmeldte kommunar frå Vestland (Hordaland) Helse Bergen-regionen	1, 2, 3, 4, 5	Seks samlingar over ti mnd med rettleiing og erfaringsdeling mellom samlingane	Etablere rutinar for systematisk oppfølging av pårørende på individ, teneste og systemnivå i tråd med anbefalingar frå

					«Vi de pårørende»
Nettverk for mentorer i digital opplæringspakke-omsorg ved livets slutt	USHT Vestland (Hordaland)	Sju kommunar (som har deltatt og er aktive i opplæring og gjennomføring av digital opplærings pakke)	4 og 5	To årlege møter (vår og haust)	
Læringsnettverk Gode pasientforløp i Helse Bergen-området	FHI/KS/USHT Vestland (Hordaland)	Alle kommunar i Helse Bergen sitt område deltek – 18 kommunar	2, 3, 4, 5	Fire samlinger over 18 måneder. USHT rettleier mellom samlingane.	Helhetlig pasientforløp. Retningsendring: Hva er viktig for deg?
Nettverk i systematisk oppfølging av personer med demens og deres pårørende, "Demens - hva nå?"	USHT Helse Fonna	Ressurspers oner i kommunen e i Helse Fonna		Workshop og erfaringsamlinger	

Nettverk for ledere og ressurspersoner innenfor kvalitetsutvikling i sykehjem, " Sammen om kvalitet i sykehjem"	USHT Helse Fonna	Ressurspersoner i kommunene i Helse Fonna		Erfaringssamlinger	
Nettverk for ledere og ressurspersoner innenfor kvalitetsutvikling i tilrettelagte tjenester.	USHT Helse Fonna	Ressurspersoner i kommunene i Helse Fonna		Erfaringssamlinger	
KS kommunenettverk for velferdsteknologi og digital hjemmeoppfølging	DigiVestland – Faggruppe for e-helse	Alle kommunar i DigitVestland	1, 2, 3, 5	Erfaringsdeling, fagleg innhald etter etterspurnad frå kommunane, og status på aktivitetar i kommunane	Kontaktpersonar frå kommunane